
GP ST BOI
CC ST BOI   ·   diumenge, 28 de setembre de 2025

Resultados - PRINC

CC ST BOI 28/09/2025  

Distància: 9.9 km  
Velocitat: 20.00 km/h

Inscripció: GP ST BOI

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas

1 163 OLMO MESONERO DUNN E CC SANT BOI PRINC 11:42 3
2 160 ALEX HERNANDEZ SERRA E C VALLÈS PRINC 11:42 3
3 154 ION OTERO MARTÍ E CICLISME MONTROIG PRINC 11:44 3
4 166 Arnau Planas Carreño E NOEL TADESAN PRINC 11:44 3
5 171 FERRAN GARCIA COLOMÉ E MRT MALGRAT PRINC 11:44 3
6 157 ANIOL GIL PÉREZ E C VALLÈS PRINC 11:45 3
7 784 MARC Carod vega E BIKE KIDS PRINC 11:45 3
8 167 ISONA CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FPRIN 11:45 3
9 155 JORDI SERRA MESTRE E CICLISME MONTROIG PRINC 11:47 3

10 177 JULI COLLELL GEREZ E NOEL TADESAN PRINC 11:47 3
11 161 JAN RAVENTÒS MONTAÑÉS E C VALLÈS PRINC 11:47 3
12 175 ALEIX MEJIAS GAMONAL E MRT MALGRAT PRINC 11:47 3
13 151 POL CALVENTE LOPEZ E CICLISME MONTROIG PRINC 11:47 3
14 187 ARNAU CASANOVAS CHERUBINI E SINGLETRACK PRINC 12:07 3
15 165 MARCOS ATERO LAGO E ISAAC GALVEZ PRINC 12:07 3
16 159 ADRIÀ AMARGOS VILLAR E C VALLÈS PRINC 12:09 3
17 164 ABEL MARTÍ VILANOVA E ISAAC GALVEZ PRINC 12:38 3
18 184 JANA JIMENEZ MOLINA E CICLISME MONTROIG FPRIN 12:47 3
19 153 MARCEL SALSENCH RAMON E CICLISME MONTROIG PRINC 12:47 3
20 777 VERA FLORENCIO RODRIGUEZ ANDONA ACADEMIA CICLISTA FPRIN 13:52 3
21 224 JAUME ANDREU CHAVES E TRIAL EVOLUTION PRINC 13:53 3

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas

Principiant NOIS (PRINC) (18)
1 163 OLMO MESONERO DUNN E CC SANT BOI PRINC 11:42 3
2 160 ALEX HERNANDEZ SERRA E C VALLÈS PRINC 11:42 3
3 154 ION OTERO MARTÍ E CICLISME MONTROIG PRINC 11:44 3
4 166 Arnau Planas Carreño E NOEL TADESAN PRINC 11:44 3
5 171 FERRAN GARCIA COLOMÉ E MRT MALGRAT PRINC 11:44 3
6 157 ANIOL GIL PÉREZ E C VALLÈS PRINC 11:45 3
7 784 MARC Carod vega E BIKE KIDS PRINC 11:45 3
8 155 JORDI SERRA MESTRE E CICLISME MONTROIG PRINC 11:47 3
9 177 JULI COLLELL GEREZ E NOEL TADESAN PRINC 11:47 3

10 161 JAN RAVENTÒS MONTAÑÉS E C VALLÈS PRINC 11:47 3
11 175 ALEIX MEJIAS GAMONAL E MRT MALGRAT PRINC 11:47 3
12 151 POL CALVENTE LOPEZ E CICLISME MONTROIG PRINC 11:47 3
13 187 ARNAU CASANOVAS CHERUBINI E SINGLETRACK PRINC 12:07 3
14 165 MARCOS ATERO LAGO E ISAAC GALVEZ PRINC 12:07 3
15 159 ADRIÀ AMARGOS VILLAR E C VALLÈS PRINC 12:09 3
16 164 ABEL MARTÍ VILANOVA E ISAAC GALVEZ PRINC 12:38 3
17 153 MARCEL SALSENCH RAMON E CICLISME MONTROIG PRINC 12:47 3
18 224 JAUME ANDREU CHAVES E TRIAL EVOLUTION PRINC 13:53 3



GP ST BOI
CC ST BOI   ·   diumenge, 28 de setembre de 2025

Resultados - PRINC

CC ST BOI 28/09/2025  

Distància: 9.9 km  
Velocitat: 20.00 km/h

Inscripció: GP ST BOI

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas

Principiant NOIES (FPRIN) (3)
1 167 ISONA CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FPRIN 11:45 3
2 184 JANA JIMENEZ MOLINA E CICLISME MONTROIG FPRIN 12:47 3
3 777 VERA FLORENCIO RODRIGUEZ ANDONA ACADEMIA CICLISTA FPRIN 13:52 3


